» si fuisset negotium totum suum, et si ipsi non fuissent, non
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w potuisset pacis negotium percompleri , propter quod eos

» habere dignetur Yestra Magnificentia commendatos. »

« Haec est forma pacis firmatae cum Alexio Kalergio, quae

>» debet in publicam formam reduci. — INon Vitalis Michael

» de mandato Domini Ducis Venetiarum Ducha Cretae cum

» nostris consiliariis et successoribus nostris notum facimus

» universim tarn Latinis quam Graecis praesentibus et futuris

» praesentem paginam inspecturis, quod recepimus te Nobi-

» lem virum Alexium Kalergium ad fidelitatem prsedicti do-

» mini ducis et nostram et fecinius generalem remissionem

» bonam puram fidelem et sine fraude tibi et omnibus, qui

» sunt ad praesens in insula Gretensi 9 ac Michaeli Curratio

» et omnibus aliis rebellious cujuscunque conditionis sint

» de omnibus offensionibus factis tarn tempore pacis quam

» guerrae. Imprimis omnium damus et concedimus tibi omnia

» feuda quae habebas in priucipio hujus gtierrae ante tuam

» rebellationem cum omnibus suis habenliis et pertinentiis

» ac villanis. Item damus et concedimus tibi militias quatuor

» a Scalis Strumbuli ultra versus ponentem cum terra de

» Megapotamo ct accipere debeas quascunque volueris a

» scalis de Prinangulo citra versus Levantem , mandamus et

» concedimus tibi militias de Strumbulo et Ghorio minis terio

» sicut olim tenebat eas, Georgius Ghartarius, et tamen sol-

» ventem pro ipsis iilis qui eas habebunt yperperorum duo

» millia vel quicquid fuerint ^stimatum. Item damus et con-

» cedimus tibi militias duas pro eo pretio quo fuerint esti-

» matae, unam quarum possis accipere quum volueris in

» Chisamo vel in Arva cum hac conditione, quod tu possis

» earn dare cuicumque volueris ex rebellibus non reservando

» extra aliquid in te nee pro tuis haeredibus, et alteram

» possis accipere quaecumque volueris a scalis de Prinanculo

» citra versus Levantem. Item damus et concedimus tibi

» militias quinque, quas possis accipere a rebellibus etdare

» cuicumque placuerit tibi , solvendo yperperos centum pro

» qualibet, non accipiendo de ipsis ultra militiam unam a
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» Dimitrio Valasto, et si accipies aliquam et ipsis in Chisamo

» vel in Narna, quod non possis ex eis aliquid tenere pro te

» nee pro tuis haeredibus*. Item volumus quod possis emere

» quolibet anno cum tuis haeredibus equos quindecim ab

» armis vel ronzinos ad yoluntatem tuam, et si non posses